RGU-10B
Relais électronique de protection
et surveillance de courant
différentiel type B
Protection et surveillance total
à votre portée
Protection et contrôle
Technologie pour l’efficacité énergétique

électriques
Alimentation auxiliaire 230 V c.a. ±20 %  50/60
Hz,  6 VA
Contacts de sortie 250 V c.a., 6 A
Température d’utilisation -10...+50 ºC
Caractéristiques
mécaniques
Fixation Rail DIN 46277 (EN 50022)
Dimensions 3 modules
Poids 256 g
Degré de protection Bornes IP 20,
trans-tableau IP 41
Normes IEC 62020, IEC 60755, IEC 60947-2 (anexo M)
Type Code Section utile I∆n minimum Poids (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 mm 0,1 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 mm 0,1 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 mm 0,1 126
WGC-55-TB P11753 Ø 55 mm 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 mm 0,5 321
WGC-110-TB P11756 Ø 110 mm 0,5 440
WGC-140-TB P11757 Ø 140 mm 0,5 790
WGC-180-TB P11758 Ø 180 mm 0,5 1530